
Istituto Storico della Resistenza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

12.880,58
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

133.265,03

194.467,16

327.732,19

83.749,86

88.622,17

172.372,03

133.265,03 0,00

-155.360,16

7.800,00

44.642,86

118.517,30

163.160,16

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.342,00

1.528,88

24.870,88

0,00

3.570,20

3.570,20

3.570,20 -19.771,80

-21.300,68

0,00

0,00

1.528,88

1.528,88

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.119,42

0,00

7.119,42

0,00

0,00

0,00

10.880,58 3.761,16

-7.119,42

0,00

10.880,58

0,00

10.880,58

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

7.738,30

100.738,30

0,00

15.307,06

15.307,06

17.197,61 -75.802,39

-85.431,24

-7.738,30

1.890,55

0,00

1.890,55

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

203.734,34

510.460,79

306.726,45

83.749,86

107.499,43

191.249,29

164.913,42 -141.813,03

-319.211,50

61,70 120.046,18

57.413,99

177.460,17

203.734,34 83.749,86

107.499,43

191.249,29

164.913,42 -141.813,03

-319.211,50

61,70

319.607,03

120.046,18

57.413,99

177.460,17510.460,79

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


