Istituto Storico della Resistenza

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	PREVIS DI CP CP CP	0,00 0,00 12.880,58	R C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESEF (R DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS CP CS	194.467,16 133.265,03 327.732,19	RC	83.749,86 88.622,17 172.372,03	A 133.265,03	CP 0,00	EP EC TR	118.517,30 44.642,86 163.160,16
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS CP CS	1.528,88 23.342,00 24.870,88	RC	0,00 3.570,20 3.570,20	A 3.570,20	CP -19.771,80	EP EC TR	1.528,88 0,00 1.528,88
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS CP CS	0,00 7.119,42 7.119,42	RR RC	0,00 0,00 0,00 0,00	R 0,00 A 10.880,58	3.761,16	EP	0,00 10.880,58 10.880,58
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00 50.000,00 50.000,00	RC	0,00 0,00 0,00	A 0,00	-50.000,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	7.738,30 93.000,00 100.738,30	RC	0,00 15.307,06 15.307,06	A 17.197,61	CP -75.802,39	EP EC TR	0,00 1.890,55 1.890,55
		RS	203.734,34	DD	83.749,86	R 61,70		EP	120.046,18
	TOTALE TITOLI	CP CS	306.726,45 510.460,79	RC	107.499,43 191.249,29	A 164.913,42	-141.813,03		57.413,99 177.460,17
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP CS	203.734,34 319.607,03 510.460,79	RC	83.749,86 107.499,43 191.249,29	A 164.913,42	CP -141.813,03	EP EC TR	120.046,18 57.413,99 177.460,17

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1